ТОГУЛЬСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
 23.06.2015  № 42                                                                               с.Тогул

О внесении изменений в районный бюджет

муниципального образования Тогульский

район Алтайского края на 2015 год

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования Тогульский район, районный Совет депутатов решил:

1. Внести в решение Тогульского районного Совета депутатов Алтайского края от 23.12.2014  № 54 «О районном бюджете муниципального образования Тогульский район на 2015 год» следующие изменения и дополнения:
1. В пункте 1 статьи 7 Межбюджетные трансферты бюджетам сельских поселений после слов «приложению № 8, 9, 10» дополнить «11»;
2. Приложение № 10 изложить в новой редакции (прилагается).

3.Приложение № 11 прилагается.
Глава района                                                                        О.И.Шнайдер
Приложение № 10
к решению районного Совета депутатов «О районном бюджете муниципального образования Тогульский район на 2015 год»

Распределение бюджетам поселений

межбюджетных трансфертов на осуществление  дорожной деятельности

на 2015 год

тыс.руб.
	№ п/п
	Наименование поселения
	Сумма

	1
	2
	3

	1
	Антипинский
	1221,9

	2
	Новоиушинский
	597,5

	3
	Старотогульский
	1871,4

	4
	Тогульский
	3488,5

	5
	Топтушинский
	591,7

	Итого
	7771,0

Распределение бюджетам поселений

межбюджетных трансфертов на организацию в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации

на 2015 год

тыс.руб.
	№ п/п
	Наименование поселения
	Сумма

	1
	2
	3

	1
	Антипинский
	50,0

	2
	Новоиушинский
	20,0

	3
	Старотогульский
	150,0

	4
	Тогульский
	50,0

	5
	Топтушинский
	20,0

	Итого
	290,0

Распределение бюджетам поселений

межбюджетных трансфертов на организацию сбора и вывоза бытовых отходов и мусора

на 2015 год

тыс.руб.
	№ п/п
	Наименование поселения
	Сумма

	1
	2
	3

	1
	Антипинский
	4,0

	2
	Новоиушинский
	5,0

	3
	Старотогульский
	10,0

	4
	Тогульский
	100,0

	5
	Топтушинский
	10,0

	Итого
	129,0

Распределение бюджетам поселений

межбюджетных трансфертов по сохранению, использованию и популяризацию объектов культурного наследия (памятников истории и культуры), находящихся в собственности поселения, охрана объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) местного (муниципального) значения, расположенных на территории поселения

на 2015 год

тыс.руб.
	№ п/п
	Наименование поселения
	Сумма

	1
	2
	3

	1
	Антипинский
	13,0

	2
	Новоиушинский
	10,0

	3
	Старотогульский
	20,0

	4
	Тогульский
	10,0

	5
	Топтушинский
	17,0

	Итого
	70,0

Распределение бюджетам поселений

межбюджетных трансфертов на организацию ритуальных услуг и содержание мест захоронения

на 2015 год

тыс.руб.
	№ п/п
	Наименование поселения
	Сумма

	1
	2
	3

	1
	Антипинский
	13,0

	2
	Новоиушинский
	10,0

	3
	Старотогульский
	20,0

	4
	Тогульский
	90,0

	5
	Топтушинский
	10,0

	Итого
	143,0

Распределение бюджетам поселений

межбюджетных трансфертов  на создание условий для предоставления транспортных услуг населению и организация транспортного обслуживания населения между поселениями в границах муниципального района и в границах поселения

на 2015 год

тыс.руб.
	№ п/п
	Наименование поселения
	Сумма

	1
	2
	3

	1
	Антипинский
	1,0

	2
	Новоиушинский
	10,0

	3
	Старотогульский
	15,0

	4
	Тогульский
	20,0

	5
	Топтушинский
	15,0

	Итого
	61,0

Приложение № 11

к решению районного Совета депутатов «О районном бюджете муниципального образования Тогульский район на 2015 год»

Распределение дотаций на

поддержку мер по обеспечению сбалансированности

бюджетов поселений

на 2015 год

тыс.руб.

	№ п/п
	Наименование поселения
	Сумма

	1
	2
	3

	1
	Антипинский
	0,0

	2
	Новоиушинский
	26,0

	3
	Старотогульский
	65,0

	4
	Тогульский
	0,0

	5
	Топтушинский
	66,0

	Итого
	157,0